
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

91 (внеочередная) сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июля 2024 г.   пгт. Николаевка    № 967/24 

 

О признании утратившим силу решения 

Николаевского сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым от 27.12.2021 №313/21 «Об 

утверждении должностей муниципальной службы в 

администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики 

Крым, пунктом 6 Положения о муниципальной службе в администрации Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утвержденного 

решением Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым 

от 23.05.2024 №934/24, пунктом 5.9 Положения о системе муниципальных правовых актов 

Николаевского сельского поселения, утвержденного решением Николаевского сельского 

совета Симферопольского района Республики Крым от 25.02.2015 №98/15, в связи с 

наличием двух действующих нормативных правовых актов, направленных на 

регулирование одной и той же сферы общественных отношений (дублетные акты), 

Николаевский сельский совет Симферопольского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Николаевского сельского совета от 27.12.2021 

№313/21 «Об утверждении должностей муниципальной службы в администрации 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на 

информационном стенде администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, и на сайте Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (https://николаевка-

крым.рф). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


